
Dag 1: Avresa från Sverige 

Dag 2 : Ankomst Johannesburg och transfer till flygplatshotell för 

vila och övernattning. 

Dag 3: Flyg på fm från Johannesburg till KMIA flygplats utanför 

Kruger och transfer till Lower Sabie Rest Camp inne i Krugerpar-

ken. Här bor ni i mysiga stugor med utsikt över floden dit djur 

ofta söker sig för att dricka vatten, det är självhushåll i de kom-

mande 3 dagarna,livsmedelsbutik och restaurang finns i Cam-

pen. Eftermiddagen / kvällen fri att strosa omkring i Campen och 

blicka ut mot floden där ni kan se vilda djur, eller ta ett dopp i 

poolen. 

Dag 4-5: Nu väntar kanske resans höjdpunkt, två dagar fylld av 

äventyr och minnesvärda möten med de vilda djuren. Krugerpar-

ken är en av jordens djurrikaste, i den 350 km långa och 60 km 

breda nationalparken finns 147 däggdjur och över 500 fågelarter 

och här har ni goda chanser att se ”The big five” under era game 

drives. Ni gör en game drive i soluppgång och en på em till sol-

nedgång.  Dagtid vilar ni och njuter i denna fantastiska miljö 

långt ute på den afrikanska savannen. 

Dag 6: Efter en skön sovmorgon och frukost väntar transfer till 

Pine Lake Inn i White river. Incheckning och avkoppling vid poo-

len väntar innan middagen (ingår). 

Dag 7: Idag väntar den spektakulära Panorama Route, längs 

denna tur stannar ni till för mängder av magnifika vyer och stor-

slagen natur när ni följer norra delarna av Drakensberg till Blyde 

River Canyon, som är världens tredje största kanjon och den 

grönaste av alla. Ni stannar till vid tjusiga vattenfall. Ni kan även 

besöka Pilgrims Rest, staden som förklarats som nationalmu-

seum från guldruschen, innan ni återvänder till ert hotell för 

middag (ingår). 

      SYDAFRIKA 

                      14 dagar, pris fr 17.900 kr  
Safari i Krugerparken, Panoramarutten med bl.a. Blyde River Canyon, Kapstaden 
med Taffelberget, Kapudden & Godahoppsudden mm 



Dag 8: Efter frukost får ni transfer till flygplatsen för flyg till 

Kapstaden och vidare transfer till ert hotell centralt i Kapsta-

den. 

Dag 9: Efter frukost tar er guide med er upp till Signal Hill och 

Taffelberget, som räknas som ett av de 7 naturliga världsundren, 

med fantastisk utsikt över Kapstaden. 

Ni åker ner till Waterfront för lunch och spenderar eftermid-

dagen här i detta trevliga turiststråk. 

Dag 10: Idag åker ni på en heldagsutflykt till Kapudden. Ni stan-

nar till vid Camps Bay, åker på Chapmans peak, kanske världens 

mest fotograferade sträcka. Innan ni fortsätter mot natursköna 

Cape Point och Godahoppsudden där ni även äter lunch. På em 

stannar ni till vid Simon´s Town och ser pingvinkolonin som slog 

sig ner 1985 innan ni återvänder till ert  hotell i Kapstaden.  

Dag 11-12: Dessa dagar lägger ni upp efter eget önskemål, det 

finns mycket att se och göra i Kapstaden. Åk på en tur till de 

världsberömda vindistrikten och ta del av vinprovningar, få en 

guidad tur på Robben Island där Nelson Mandela satt fängslad i 

19av sina 28 år, kliv på HopOn-bussarna som tar er till olika plat-

ser och där ni guidas på svenska iu hörlurarna, besök otroligt 

vackra botaniska trädgården Kirstenbosch eller varför inte 

vandra upp på Taffelberget eller Lions head eller skärmflyg.  

Dag 13: Transfer till flygplats och hemresa 

Dag 14: ankomst Sverige 

Pris: fr 17.900 kr vid 6 personer 

I resans pris ingår: Logi, frukost alla dagar utom tre i Kru-
gerparken, 2 middagar, alla transfers enligt programförslag. 
Parkavgift 3 dgr Krugerparken, 4 safariturer, linbana Taffel-
berget, entre till Kapudden och Boulders beach, Lagställda 
resegarantier enligt kammarkollegiet.  
Tillkommer: Flygbiljetter, (fr tot ca 10.000 kr), övriga mål-
tider, inträden Panoramaturen (ca 250 kr), övriga tillval.  
Preliminära hotell: (el motsv) 
Garden Court, Johannesburg, 1n. Lower Sabie Rest Camp, 
Krugerparken 3n. Pine Lake Inn, White River, 2n. The 
Capetonian, Kapstaden, 5n. 

För mer information och  
förfrågan, kontakta: 
Duveskogs Reseservice: 
0278-16005 eller 
info@duvres.se 


